Rua Santos Dumont, S/Nº, Vila Verde – CEP: 69.640-000 – Fone: (97) 3412-5142/5281
 E-mail: gabtbt@ifam.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS TABATINGA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 010–GD/IFAM/CTB/2021, DE 16 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR GERAL do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – CAMPUS TABATINGA, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias que lhe confere a PORTARIA N.º 1.137-GR/IFAM/2019, publicada no DOU Nº

102, de 29/05/2019, Seção 2, pág. 31, e:

CONSIDERANDO o teor da PORTARIA Nº 730-GR/IFAM, de 28 de maio de

2021.

CONSIDERANDO o teor da PORTARIA Nº 110–GD/IFAM/CTB/2021, de 31 de

maio de 2021.

CONSIDERANDO o teor do MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 26/DAP/CTB, de

14 de junho de 2021.

R E S O L V E:

I – CONVOCAR, no período de 16 a 25 de junho de 2021, os servidores abaixo

relacionados para a realização de trabalho presencial no âmbito do IFAM/Campus

Tabatinga, no horário de 08h00mn às 12h00min, para atualização de diversos expedientes.

FUNÇÃO  SERVIDOR(A) CARGO SIAPE

Coordenador - CEOF Sergio Fernandes Assis TAE 1778871

Coordenadora - CAF Cindy Naila Alves Grandes TAE 2299010

Coordenadora - Setor de Licitações Aracely Peres Ospina TAE 1381694

Coordenadora - Setor de Contratos Marcela Barbosa Cardoso TAE 1102526

Coordenador - CMMP Alcemir Soares da Silva TAE 2113999

II - Ao Departamento de Administração e Planejamento-DAP para

acompanhamento das ações.

III - À Coordenação de Gestão de Pessoas, para as providências necessárias

e anotações de praxe.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Prof. Me. Nícolas Andretti de Souza Neves
Diretor Geral  – IFAM/Campus Tabatinga

Port. N. º 1.137-GR/IFAM/2019